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P R O T O K Ó Ł  Nr XLVIII/2023 

z sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 9 stycznia 2023 roku 

 

Załączniki do protokołu: 

1 -  Lista obecności radnych 

2  do  nr 7  - Uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy 

 8 -  Wykaz jawnych głosowań. 

 

Nagranie obrad Rady Miejskiej w Trzebnicy: 

https://bip.trzebnica.pl/artykul/42/62/archiwum 

Stan radnych – 21 

Stan radnych w dniu sesji  – 20. 

Nieobecny radny: Zbigniew Kuźma 

Spóźniła się radna Justyna Marszałek 

 

XLVIII sesja odbyła się w sali nr 48 budynku Urzędu Miejskiego w Trzebnicy. 

Prowadzący na podstawie listy obecności stwierdził kworum. Następnie otworzył 

obrady XLVIII sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy o godzinie 12:00.  Powitał skarbnik 

Barbarę Krokowską, Burmistrza Marka Długozimę, radnych, wszystkich 

mieszkańców, którzy oglądają transmisję za pośrednictwem Internetu. 

Poinformował, że radni otrzymali porządek obrad wraz z zawiadomieniem o sesji. 

Poprosił o dopisanie w punkcie 6 porządku obrad: autopoprawki do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Trzebnica na rok 2023 i lata następne  i analogicznie w 

punkcie 7 również autopoprawki do budżetu Gminy Trzebnica na 2023 rok, po 

punkcie 10 prosił o dopisanie punktu 11. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy 

Komisji Rewizyjnej na 2023 rok.   

Radny Krzysztof Śmiertka zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad uzasadniając 

tym, że ich  Klub dalej nie ma członka w Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej.  

Przewodniczący Mateusz Stanisz powiedział, że wniosek w dniu dzisiejszym nie ma 

racji, ponieważ nie zostały dopełnione  formalności. Następnie poddał proponowany 

porządek pod głosowanie: „za” – 14, „przeciw” – 1, „wstrzymało się od głosu – 3. Nie 

wzięła udziału w głosowaniu z przyczyn technicznych  1 radna. 

Porządek obrad XLVIII sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Wnioski o zmianę porządku obrad. 
4. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań własnych gminy między sesjami. 
5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady.  
6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Trzebnica na rok 2023 i lata następne  wraz z autopoprawką. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Gminy Trzebnica na 2023 rok wraz z 

autopoprawką, 

 przedstawienie projektu uchwały budżetowej, 
 odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej, 

 odczytanie opinii Komisji ds. budżetu i rozwoju gospodarczego, 

https://bip.trzebnica.pl/artykul/42/62/archiwum
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 przedstawienie stanowiska Burmistrza do wniosków zawartych w opiniach Komisji 
ds. budżetu i rozwoju gospodarczego, 

 przedstawienie ewentualnych autopoprawek do projektu uchwały, 

 dyskusja nad projektem budżetu, 

 głosowanie wniesionych propozycji autopoprawek Burmistrza, 

 głosowanie pozostałych zgłoszonych wniosków, 

 głosowanie nad ostatecznym projektem uchwały. 

 
8. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji ds. oświaty, kultury, sportu, 

turystyki, rekreacji, młodzieży i współpracy międzynarodowej na 2023 rok. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji ds. obywatelskich, samorządu, 

porządku publicznego, opieki społecznej i zdrowia na 2023 rok. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji ds. budżetu i rozwoju 

gospodarczego na 2023 rok. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok.  
12. Komunikaty. 
13. Zamknięcie sesji Rady Miejskiej. 
Ad 4.  
Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań własnych gminy między sesjami. 
Przewodniczący Rady poinformował, że ze względu na krótką odległość między 
sesjami  Burmistrz sprawozdanie przedstawi na kolejnej sesji Rady. 
Ad 5.  
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady. 
Prowadzący powiedział, że nie wpłynęły żadne uwagi do protokołu. Następnie 

przeprowadził głosowanie. 

Za przyjęciem protokołu z XLVII sesji Rady było  – 12 radnych, „przeciw” – 0, 

„wstrzymało się od głosu” – 7.  

Protokół został przyjęty. 

Ad 6. 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Trzebnica na rok 2023 i lata następne wraz z autopoprawką. 
Prowadzący poinformował, że projekt uzyskał pozytywną opinię Komisji Rady. 
Skarbnik Barbara Krokowska omówiła autopoprawkę.  
W dyskusji głos zabrali: Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz, Skarbnik Gminy 

Barbara Krokowska oraz radni: Krzysztof Śmiertka, Paweł Wolski. 

Głosowanie: „za” – 12, „przeciw” – 5, „wstrzymało się od głosu” – 2. 

Uchwała Nr XLVIII/473/23 w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Trzebnica na rok 2023 i lata następne wraz z autopoprawką, 

została podjęta. 

Ad 7.  

Podjęcie uchwały w sprawie budżetu Gminy Trzebnica na 2023 rok wraz z 

autopoprawką. 

Doszła radna Justyna Marszałek. 

Przewodniczący Rady powiedział, że tutaj obowiązuje specjalna procedura, która 

została radnym przedstawiona. Projekt budżetu na 2023 r. został przedstawiony 

radnym  

w ustawowym terminie.  
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Skarbnik odczytała uchwałę Nr IV/132/2022 z dnia 14 grudnia 2022 r. składu 

orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu o projekcie uchwały 

budżetowej – opinia jest pozytywna. 

Zenobiusz Modliborski przewodniczący Komisji ds. budżetu i rozwoju gospodarczego 

odczytał opinię o projekcie uchwały budżetowej – opinia jest pozytywna. 

Prowadzący Mateusz Stanisz poinformował, że Komisja nie przedstawiła żadnych 

wniosków. 

Skarbnik Barbara Krokowska omówiła autopoprawkę do projektu budżetu na 2023 

rok. 

Prowadzący powiedział, że dyskusja  nad projektem budżetu na 2023 rok  odbyła się 

na posiedzeniach Komisji Rady a teraz jest czas na wygłoszenie oświadczeń w 

imieniu Klubów i otworzył dyskusję.  

W dyskusji głos zabrali: Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz, Burmistrz Gminy 

Marek Długozima, Skarbnik Gminy Barbara Krokowska oraz radni: Paweł Wolski, 

Janusz Szydłowski, Mirosław Marzec, Krzysztof Śmiertka, Andrzej Janik,  Renata 

Bujak-Ziółkowska i Małgorzata Wójcik. 

Przewodniczący Mateusz Stanisz po zakończeniu dyskusji poddał pod głosowanie 

autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie  budżetu Gminy Trzebnica na 2023 

rok: „za” było 12 radnych, „przeciw” – 6, „wstrzymało się od głosu” – 2. 

Autopoprawka została przyjęta. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie budżetu Gminy Trzebnica na 2023 rok wraz  

z autopoprawką: „za” – 12, „przeciw” – 6, „wstrzymało się od głosu” – 2. 

Uchwała Nr XLVIII/474/23 w sprawie budżetu Gminy Trzebnica na 2023 rok wraz  

z autopoprawką, została podjęta. 

Ad 8.  

Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji ds. oświaty, kultury, sportu, 

turystyki, rekreacji, młodzieży i współpracy międzynarodowej na 2023 rok. 

Radni nie zabrali głosu w dyskusji. 
Głosowanie:  „za” – 17, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 3. 

Uchwała Nr XLVIII/475/23 w sprawie planu pracy Komisji ds. oświaty, kultury, 

sportu, turystyki, rekreacji, młodzieży i współpracy międzynarodowej na 2023 

rok, została podjęta. 

Ad 9.  

Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji ds. obywatelskich, samorządu, 

porządku publicznego, opieki społecznej i zdrowia na 2023 rok. 

Radni nie zabrali głosu w dyskusji. 
Głosowanie:  „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 2. 

Uchwała Nr XLVIII/476/23 w sprawie planu pracy Komisji ds. obywatelskich, 

samorządu, porządku publicznego, opieki społecznej i zdrowia na 2023 rok, 

została podjęta. 

Ad 10. 

Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji ds. budżetu i rozwoju 
gospodarczego na 2023 rok. 
Radni nie zabrali głosu w dyskusji. 
Głosowanie:  „za” – 17, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 3. 

Uchwała Nr XLVIII/477/23 w sprawie planu pracy Komisji ds. budżetu i rozwoju 
gospodarczego na 2023 rok, została podjęta. 
Ad 11. 
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Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 
W dyskusji głos zabrali: Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz i radny Krzysztof 
Śmiertka.  
Głosowanie:  „za” – 12, „przeciw” – 2, „wstrzymało się od głosu” – 6. 

Uchwała Nr XLVIII/478/23 w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej 2023 rok, 
została podjęta. 
Ad 12.  
Komunikaty. 
W komunikatach głos zabrali: Burmistrza Marek Długozima, Przewodniczący Rady 
Mateusz Stanisz oraz radni: Renata Bujak-Ziółkowska,  Paweł Wolski, Małgorzata 
Wójcik, Krzysztof Śmiertka. 
Ad 13.  
Zamknięcie sesji Rady Miejskiej. 
Przewodniczący Rady zamknął obrady XLVIII  sesji o godzinie 14:31 . 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Jadwiga Mirowska 

 


